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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU1201.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 101 Wimmer Gabriel 1996 GER Lauffeuer
Chiemgau e.V.

JM 1. 11:24

2 159 Hillebrand Johannes 1979 GER Allgäu Outlet
Racing Team

JM 2. 11:46 + 0:22

3 161 Hovan Tom 1971 GER TSV Brannenburg JM 3. 13:06 + 1:42

4 114 Wiedeburg Juliane 1991 GER Lauffeuer
Chiemgau e.V.

JW 1. 13:48 + 2:24

5 102 Stolz Andreas 1968 GER Kein Verein JM 4. 14:44 + 3:20

6 124 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 5. 15:03 + 3:39

7 108 Kaiser Jonathan 2006 GER LG Kreis Dachau MJU18 1. 15:52 + 4:28

8 120 Müir Elliot 2008 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MJU16 1. 16:04 + 4:40

9 112 Optenhoevel Séraphine-
Léonie

2006 GER LG Stadtwerke
München

WJU18 1. 16:24 + 5:00

10 103 Schweinberger Max 2009 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MJU14 1. 16:41 + 5:17

11 158 Lassen Roman 1966 GER MBB-SG Augsburg JM 6. 17:32 + 6:08

12 111 Optenhoevel Muriel-
Alizée

2003 GER LG Stadtwerke
München

WJU20 1. 17:38 + 6:14

13 121 Müir Etienne 2011 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MKU12 1. 17:48 + 6:24

14 113 Schatz Martin 2010 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MJU14 2. 17:49 + 6:25

15 166 Erl Robert 1961 GER Soli Dachau JM 7. 18:26 + 7:02

16 127 Fezzuoglio Felice 1979 GER ASV Dachau
Fußball

JM 8. 18:45 + 7:21

17 160 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JM 9. 18:56 + 7:32

18 128 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein JM 10. 19:20 + 7:56

19 165 Deutschler Phil 2007 GER LG Kreis Dachau MJU16 2. 19:35 + 8:11

20 126 Rissmann Maximilian 2006 GER LG Kreis Dachau MJU18 2. 19:36 + 8:12

21 106 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

WKU12 1. 20:38 + 9:14

22 100 Zahn Otmar 1958 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JM 11. 20:41 + 9:17

23 105 Arthofer Daniela 1983 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JW 2. 20:42 + 9:18

24 163 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau JM 12. 21:19 + 9:55

25 162 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau JW 3. 21:38 + 10:14

26 122 Müir Alan 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MKU12 2. 22:39 + 11:15

27 123 Müir Ross 1972 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JM 13. 22:44 + 11:20

28 129 Bächmann Christiane 1967 GER Kein Verein JW 4. 23:18 + 11:54

29 104 Schneiderbanger Simon 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MKU12 3. 24:21 + 12:57

30 115 Schneiderbanger
Michaela

1981 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JW 5. 24:28 + 13:04

31 164 Martin Günter 1940 GER Kein Verein JM 14. 29:06 + 17:42

32 125 Pflugbeil Roland 1939 GER LLC Marathon
Regensburg

JM 15. 35:59 + 24:35

4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 101 Wimmer Gabriel 1996 GER Lauffeuer
Chiemgau e.V.

JM 11:24

2 159 Hillebrand Johannes 1979 GER Allgäu Outlet
Racing Team

JM 11:46 + 0:22

3 161 Hovan Tom 1971 GER TSV Brannenburg JM 13:06 + 1:42

4 102 Stolz Andreas 1968 GER Kein Verein JM 14:44 + 3:20

5 124 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 15:03 + 3:39
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4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 158 Lassen Roman 1966 GER MBB-SG Augsburg JM 17:32 + 6:08

7 166 Erl Robert 1961 GER Soli Dachau JM 18:26 + 7:02

8 127 Fezzuoglio Felice 1979 GER ASV Dachau
Fußball

JM 18:45 + 7:21

9 160 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JM 18:56 + 7:32

10 128 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein JM 19:20 + 7:56

11 100 Zahn Otmar 1958 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JM 20:41 + 9:17

12 163 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau JM 21:19 + 9:55

13 123 Müir Ross 1972 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JM 22:44 + 11:20

14 164 Martin Günter 1940 GER Kein Verein JM 29:06 + 17:42

15 125 Pflugbeil Roland 1939 GER LLC Marathon
Regensburg

JM 35:59 + 24:35

4km Straßenlauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 114 Wiedeburg Juliane 1991 GER Lauffeuer
Chiemgau e.V.

JW 13:48

2 105 Arthofer Daniela 1983 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JW 20:42 + 6:54

3 162 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau JW 21:38 + 7:50

4 129 Bächmann Christiane 1967 GER Kein Verein JW 23:18 + 9:30

5 115 Schneiderbanger
Michaela

1981 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

JW 24:28 + 10:40

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 111 Optenhoevel Muriel-
Alizée

2003 GER LG Stadtwerke
München

WJU20 17:38

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 108 Kaiser Jonathan 2006 GER LG Kreis Dachau MJU18 15:52

2 126 Rissmann Maximilian 2006 GER LG Kreis Dachau MJU18 19:36 + 3:44

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 112 Optenhoevel Séraphine-
Léonie

2006 GER LG Stadtwerke
München

WJU18 16:24

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 120 Müir Elliot 2008 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MJU16 16:04

2 165 Deutschler Phil 2007 GER LG Kreis Dachau MJU16 19:35 + 3:31

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 103 Schweinberger Max 2009 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MJU14 16:41

2 113 Schatz Martin 2010 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MJU14 17:49 + 1:08
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4km Straßenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 121 Müir Etienne 2011 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MKU12 17:48

2 122 Müir Alan 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MKU12 22:39 + 4:51

3 104 Schneiderbanger Simon 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

MKU12 24:21 + 6:33

4km Straßenlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 106 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

WKU12 20:38

Mannschaftswertung 4km Straßenlauf (M, JM, JW, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14,
MKU12, WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon 1 53:26
Schweinberger Max (2009) 16:41 - Schatz Martin (2010) 17:49 - Seidenspinner Stephan (1962) 18:56

2 LG Kreis Dachau 1 55:03 + 1:37
Kaiser Jonathan (2006) 15:52 - Deutschler Phil (2007) 19:35 - Rissmann Maximilian (2006) 19:36

3 TSV Eintracht Karlsfeld 1 56:31 + 3:05
Müir Elliot (2008) 16:04 - Müir Etienne (2011) 17:48 - Müir Alan (2014) 22:39

4 TSV Eintracht Karlsfeld - Triathlon 2 1:02:01 + 8:35
Arthofer Leni (2013) 20:38 - Zahn Otmar (1958) 20:41 - Arthofer Daniela (1983) 20:42

10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70

01.05.2022 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 354 Spötzl Florian 1986 GER PTSV Rosenheim M35 1. 33:09

2 533 Gingler Simon 1993 GER LC Buchendorf M 1. 33:43 + 0:34

3 341 Reiche Danilo 1990 GER LG Sempt M30 1. 34:31 + 1:22

4 590 Mayrhofer Philip 1980 GER LG Sempt M40 1. 34:34 + 1:25

5 346 Cocera Julian 1982 GER LG Stadtwerke
München

M40 2. 34:46 + 1:37

6 334 Schweighofer Michael 1982 GER LG Gendorf Wacker
Burghausen

M40 3. 35:23 + 2:14

7 348 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke
München

M50 1. 36:00 + 2:51

8 536 Luber Mario 1989 GER LG Stadtwerke
München

M30 2. 36:05 + 2:56

9 625 Beilner Severin 1987 GER LG Stadtwerke
München

M35 2. 36:35 + 3:26

10 326 Kolb Markus 1989 GER Kein Verein M30 3. 36:48 + 3:39

11 610 Wenzler Katka 1990 GER PTSV Rosenheim W30 1. 37:03 + 3:54

12 345 Roman Sandro 1977 GER LG Sempt M45 1. 37:04 + 3:55

13 586 Happacher Benjamin 1992 GER TG Viktoria
Augsburg

M30 4. 37:18 + 4:09

14 377 Franz Sophia 1992 GER TSV 1860
Staffelstein

W30 2. 37:25 + 4:16

15 611 Wenzler Florian 1986 GER LG Würm Athletik M35 3. 37:53 + 4:44

16 347 Fichtner Jörg 1962 GER LG Stadtwerke
München

M60 1. 37:55 + 4:46

17 309 Bär Benjamin 1995 GER Kein Verein M 2. 37:56 + 4:47

18 382 Holzmann Leo 2003 GER TSV Jahn Freising MJU20 1. 38:01 + 4:52

19 619 Batt Dimitri 1983 GER MBB-SG Augsburg M35 4. 38:05 + 4:56

20 365 Wetzel Justin 2002 GER TSV Jahn Freising
Triathlon

M 3. 38:08 + 4:59

21 342 Kratzer Theresa 1997 GER LG Sempt W 1. 38:10 + 5:01

22 535 Kleiner Yvonne 1974 GER LG Stadtwerke
München

W45 1. 38:18 + 5:09

23 378 Reiter Joachim 1965 GER TSV Dietramszell M55 1. 38:24 + 5:15
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2022 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

24 603 Kinder Christian 1972 GER TV Planegg Kraillng M50 2. 38:31 + 5:22

25 532 Osman Christof 1979 GER LC Buchendorf M40 4. 38:36 + 5:27

26 374 Rittel Katharina 1992 GER TG Viktoria
Augsburg

W30 3. 38:41 + 5:32

27 343 Schwippert Bastian 1972 GER LG Sempt M50 3. 38:58 + 5:49

28 605 Strobl Helmut 1959 GER SVO Germeringen M60 2. 39:01 + 5:52

29 335 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 1. 39:08 + 5:59

30 387 Michalsky Karl-Heinz 1962 GER TSV Olching M60 3. 39:21 + 6:12

31 615 Marrone Fabrizio 1974 GER Triceps M45 2. 39:45 + 6:36

32 575 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 5. 39:46 + 6:37

33 380 Schernell Maurice 1991 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

M30 6. 39:53 + 6:44

34 616 Ohler Tobias 1971 GER MRRC München M50 4. 39:54 + 6:45

35 352 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders
Lauftreff

M40 5. 40:31 + 7:22

36 359 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf M40 6. 40:49 + 7:40

37 306 Böck Andreas Charles 1979 GER Kein Verein M40 7. 41:02 + 7:53

38 602 Musche Ulrich 1966 GER Dachauer Skischule M55 2. 41:05 + 7:56

39 381 Wittkopf Benno 2006 GER TSV Jahn Freising MJU18 1. 41:21 + 8:12

40 612 Langer Matthias 1966 GER Running Company M55 3. 41:31 + 8:22

41 584 Schormeier Karl-Heinz 1964 GER TG Viktoria
Augsburg

M55 4. 41:37 + 8:28

42 339 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau M 4. 41:44 + 8:35

43 540 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau MJU20 2. 41:45 + 8:36

44 370 Eitel Arthur 2006 GER SV Lohhof MJU18 2. 41:46 + 8:37

45 301 Jokisch Christian 1977 GER ASV Dachau M45 3. 42:01 + 8:52

46 556 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M45 4. 42:02 + 8:53

47 344 Schels Nina 1994 GER LG Sempt W 2. 42:16 + 9:07

48 357 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 5. 42:20 + 9:11

49 349 Scalise Sandro 1973 GER LG Stadtwerke
München

M45 5. 42:58 + 9:49

50 607 Selig Helena 1987 GER Kein Verein W35 1. 43:01 + 9:52

51 578 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M45 6. 43:02 + 9:53

52 371 Eitel Wilhelm 1967 GER SV Lohhof M55 6. 43:03 + 9:54

53 582 Bösze Janos 1979 GER Kein Verein M40 8. 43:07 + 9:58

54 369 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-
Bleichen

M60 4. 43:09 + 10:00

55 604 Richter Klaus 1955 GER Kein Verein M65 1. 43:29 + 10:20

56 624 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 7. 43:56 + 10:47

57 379 Trinkl Valentin 1993 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

M 5. 45:02 + 11:53

58 361 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf M60 5. 45:03 + 11:54

59 340 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M55 7. 45:29 + 12:20

60 548 Hielscher Claus 1968 GER LG Kreis Dachau M50 5. 45:30 + 12:21

61 356 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W45 2. 45:42 + 12:33

62 367 Schröppel Nicole 1977 GER Sport Ruscher
Team

W45 3. 46:05 + 12:56

63 329 Ionescu Dan 1971 GER Kein Verein M50 6. 46:12 + 13:03

64 608 Holzmann Lukas 2005 GER TSV Jahn Freising MJU18 3. 46:29 + 13:20

65 372 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M55 8. 46:36 + 13:27

66 530 Tiggesbäumker Volker 1969 GER LG Sempt M50 7. 47:14 + 14:05

67 310 Baierl Andrea 1990 GER Kein Verein W30 4. 47:27 + 14:18

68 583 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria
Augsburg

M60 6. 47:40 + 14:31

69 330 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 9. 48:13 + 15:04

70 338 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M55 10. 48:17 + 15:08

71 581 Schulzki Helmut 1956 GER Lauftreff Freising M65 2. 48:33 + 15:24
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2022 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

72 325 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 8. 48:41 + 15:32

73 388 Nock Alois 1962 GER TuS
Fürstenfeldbruck

M60 7. 48:52 + 15:43

74 529 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 11. 48:55 + 15:46

75 305 Bellamy Andrew 1983 GER Kein Verein M35 5. 48:58 + 15:49

76 617 Knallinger Anton 1953 GER Team Eicherloh M65 3. 49:07 + 15:58

77 621 Wagner Martina 1989 GER Kein Verein W30 5. 49:12 + 16:03

78 336 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 12. 49:20 + 16:11

79 563 Ganschinetz Thomas 1981 GER Kein Verein M40 9. 49:40 + 16:31

80 319 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 1. 49:46 + 16:37

81 568 Grasser Stefan 1982 GER Kein Verein M40 10. 49:51 + 16:42

82 373 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 1. 49:54 + 16:45

83 592 Grass Christine 1964 GER Björn Grass
Running Team

W55 1. 49:55 + 16:46

84 321 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 13. 50:13 + 17:04

85 308 Dürndorfer Günther 1971 GER Kein Verein M50 8. 50:14 + 17:05

86 579 Schmitz Martin 1964 GER Kein Verein M55 14. 51:09 + 18:00

87 350 Sigl Christian 1982 GER MRRC München M40 11. 51:12 + 18:03

88 314 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M30 7. 51:23 + 18:14

89 331 Grabisch Alfred 1953 GER Kein Verein M65 4. 51:27 + 18:18

90 313 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 8. 51:29 + 18:20

91 576 Lengemann Jörg 1960 GER Kein Verein M60 9. 51:31 + 18:22

92 549 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 15. 51:38 + 18:29

93 623 Rompf Jörg 1971 GER TSV Ismaning M50 9. 51:46 + 18:37

94 618 Fiolka Jörg 1966 GER Kein Verein M55 16. 52:03 + 18:54

95 302 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 10. 52:40 + 19:31

96 304 Bartels Chantal 1998 GER Kein Verein W 3. 53:10 + 20:01

97 364 Kerger Julia 1968 GER SG Poing W50 2. 53:17 + 20:08

98 622 Wagner Patrick 1983 GER Kein Verein M35 6. 53:30 + 20:21

99 362 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 1. 53:43 + 20:34

100 614 Lantukhova Olga 1987 GER Hermes Laufteam
der Uni Bw M

W35 2. 53:47 + 20:38

101 328 Kilian Roland 1965 GER Kein Verein M55 17. 53:51 + 20:42

102 311 Buchmann Diane 1974 GER Kein Verein W45 4. 54:14 + 21:05

102 358 Kaiser Gabriele 1956 GER SC
Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 1. 54:14 + 21:05

104 562 Bekes Attila 1985 GER Kein Verein M35 7. 54:16 + 21:07

105 323 Niederlöhner Ruth 1978 GER Kein Verein W40 2. 54:17 + 21:08

106 351 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M50 11. 54:41 + 21:32

107 534 Schweisguth Peter 1991 GER Kein Verein M30 8. 54:50 + 21:41

108 574 Götner Christiane 1952 GER TuS
Fürstenfeldbruck

W65 2. 55:11 + 22:02

109 317 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M55 18. 56:08 + 22:59

110 303 Dravnieks Roland 1957 GER BSG
Stadtsparkasse
München e.V.

M65 5. 56:13 + 23:04

111 585 Lewalter Bernhard 1971 GER Kein Verein M50 12. 56:26 + 23:17

112 587 Szakaly Laszlo 1981 GER LG Kreis Dachau M40 12. 56:44 + 23:35

113 332 Fischer Maria Magdalena 2001 GER Kein Verein W 4. 57:42 + 24:33

114 588 Hagl Rosi 1966 GER LG Kreis Dachau W55 2. 58:08 + 24:59

115 327 Klinger Benedikt 1996 GER Kein Verein M 6. 58:50 + 25:41

116 300 Staack Pia 1984 GER #kommandofischfrik
adelle

W35 3. 59:00 + 25:51

117 318 Schweisguth Leopold 1953 GER Kein Verein M65 6. 59:06 + 25:57

118 376 Unger Carolin 1985 GER The Running Moms W35 4. 59:31 + 26:22
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2022 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

119 580 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M55 19. 59:34 + 26:25

120 307 Dhahri Noura 1997 GER Kein Verein W 5. 1:00:09 + 27:00

121 320 Schlecker Wilhelm 1948 GER Kein Verein M70 2. 1:00:20 + 27:11

122 337 Scheidt Hannelore 1955 GER LG Kreis Dachau W65 3. 1:01:56 + 28:47

123 613 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 7. 1:02:34 + 29:25

124 353 Knaus Katrin 1977 GER Ned Flanders
Lauftreff

W45 5. 1:03:52 + 30:43

125 589 Freis Ramona 1992 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

W30 6. 1:04:00 + 30:51

126 577 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders
Lauftreff

M45 9. 1:04:08 + 30:59

127 591 Erl Babett 1975 GER Soli Dachau W45 6. 1:04:09 + 31:00

128 601 Steichele Franz 1956 GER LG Zusam M65 8. 1:17:41 + 44:32

129 620 Herrmann Dieter 1942 GER TSV Gerberau M70 3. 1:24:23 + 51:14

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 533 Gingler Simon 1993 GER LC Buchendorf M 33:43

2 309 Bär Benjamin 1995 GER Kein Verein M 37:56 + 4:13

3 365 Wetzel Justin 2002 GER TSV Jahn Freising
Triathlon

M 38:08 + 4:25

4 339 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau M 41:44 + 8:01

5 379 Trinkl Valentin 1993 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

M 45:02 + 11:19

6 327 Klinger Benedikt 1996 GER Kein Verein M 58:50 + 25:07

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 342 Kratzer Theresa 1997 GER LG Sempt W 38:10

2 344 Schels Nina 1994 GER LG Sempt W 42:16 + 4:06

3 304 Bartels Chantal 1998 GER Kein Verein W 53:10 + 15:00

4 332 Fischer Maria Magdalena 2001 GER Kein Verein W 57:42 + 19:32

5 307 Dhahri Noura 1997 GER Kein Verein W 1:00:09 + 21:59

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 382 Holzmann Leo 2003 GER TSV Jahn Freising MJU20 38:01

2 540 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau MJU20 41:45 + 3:44

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 381 Wittkopf Benno 2006 GER TSV Jahn Freising MJU18 41:21

2 370 Eitel Arthur 2006 GER SV Lohhof MJU18 41:46 + 0:25

3 608 Holzmann Lukas 2005 GER TSV Jahn Freising MJU18 46:29 + 5:08

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 341 Reiche Danilo 1990 GER LG Sempt M30 34:31

2 536 Luber Mario 1989 GER LG Stadtwerke
München

M30 36:05 + 1:34

3 326 Kolb Markus 1989 GER Kein Verein M30 36:48 + 2:17

4 586 Happacher Benjamin 1992 GER TG Viktoria
Augsburg

M30 37:18 + 2:47

5 575 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 39:46 + 5:15
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10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 380 Schernell Maurice 1991 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

M30 39:53 + 5:22

7 314 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M30 51:23 + 16:52

8 534 Schweisguth Peter 1991 GER Kein Verein M30 54:50 + 20:19

10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 354 Spötzl Florian 1986 GER PTSV Rosenheim M35 33:09

2 625 Beilner Severin 1987 GER LG Stadtwerke
München

M35 36:35 + 3:26

3 611 Wenzler Florian 1986 GER LG Würm Athletik M35 37:53 + 4:44

4 619 Batt Dimitri 1983 GER MBB-SG Augsburg M35 38:05 + 4:56

5 305 Bellamy Andrew 1983 GER Kein Verein M35 48:58 + 15:49

6 622 Wagner Patrick 1983 GER Kein Verein M35 53:30 + 20:21

7 562 Bekes Attila 1985 GER Kein Verein M35 54:16 + 21:07

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 610 Wenzler Katka 1990 GER PTSV Rosenheim W30 37:03

2 377 Franz Sophia 1992 GER TSV 1860
Staffelstein

W30 37:25 + 0:22

3 374 Rittel Katharina 1992 GER TG Viktoria
Augsburg

W30 38:41 + 1:38

4 310 Baierl Andrea 1990 GER Kein Verein W30 47:27 + 10:24

5 621 Wagner Martina 1989 GER Kein Verein W30 49:12 + 12:09

6 589 Freis Ramona 1992 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

W30 1:04:00 + 26:57

10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 607 Selig Helena 1987 GER Kein Verein W35 43:01

2 614 Lantukhova Olga 1987 GER Hermes Laufteam
der Uni Bw M

W35 53:47 + 10:46

3 300 Staack Pia 1984 GER #kommandofischfrik
adelle

W35 59:00 + 15:59

4 376 Unger Carolin 1985 GER The Running Moms W35 59:31 + 16:30

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 590 Mayrhofer Philip 1980 GER LG Sempt M40 34:34

2 346 Cocera Julian 1982 GER LG Stadtwerke
München

M40 34:46 + 0:12

3 334 Schweighofer Michael 1982 GER LG Gendorf Wacker
Burghausen

M40 35:23 + 0:49

4 532 Osman Christof 1979 GER LC Buchendorf M40 38:36 + 4:02

5 352 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders
Lauftreff

M40 40:31 + 5:57

6 359 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf M40 40:49 + 6:15

7 306 Böck Andreas Charles 1979 GER Kein Verein M40 41:02 + 6:28

8 582 Bösze Janos 1979 GER Kein Verein M40 43:07 + 8:33

9 563 Ganschinetz Thomas 1981 GER Kein Verein M40 49:40 + 15:06

10 568 Grasser Stefan 1982 GER Kein Verein M40 49:51 + 15:17

11 350 Sigl Christian 1982 GER MRRC München M40 51:12 + 16:38

12 587 Szakaly Laszlo 1981 GER LG Kreis Dachau M40 56:44 + 22:10
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10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 345 Roman Sandro 1977 GER LG Sempt M45 37:04

2 615 Marrone Fabrizio 1974 GER Triceps M45 39:45 + 2:41

3 301 Jokisch Christian 1977 GER ASV Dachau M45 42:01 + 4:57

4 556 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M45 42:02 + 4:58

5 349 Scalise Sandro 1973 GER LG Stadtwerke
München

M45 42:58 + 5:54

6 578 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M45 43:02 + 5:58

7 624 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 43:56 + 6:52

8 325 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 48:41 + 11:37

9 577 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders
Lauftreff

M45 1:04:08 + 27:04

10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 335 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 39:08

2 323 Niederlöhner Ruth 1978 GER Kein Verein W40 54:17 + 15:09

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 535 Kleiner Yvonne 1974 GER LG Stadtwerke
München

W45 38:18

2 356 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W45 45:42 + 7:24

3 367 Schröppel Nicole 1977 GER Sport Ruscher
Team

W45 46:05 + 7:47

4 311 Buchmann Diane 1974 GER Kein Verein W45 54:14 + 15:56

5 353 Knaus Katrin 1977 GER Ned Flanders
Lauftreff

W45 1:03:52 + 25:34

6 591 Erl Babett 1975 GER Soli Dachau W45 1:04:09 + 25:51

10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 348 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke
München

M50 36:00

2 603 Kinder Christian 1972 GER TV Planegg Kraillng M50 38:31 + 2:31

3 343 Schwippert Bastian 1972 GER LG Sempt M50 38:58 + 2:58

4 616 Ohler Tobias 1971 GER MRRC München M50 39:54 + 3:54

5 548 Hielscher Claus 1968 GER LG Kreis Dachau M50 45:30 + 9:30

6 329 Ionescu Dan 1971 GER Kein Verein M50 46:12 + 10:12

7 530 Tiggesbäumker Volker 1969 GER LG Sempt M50 47:14 + 11:14

8 308 Dürndorfer Günther 1971 GER Kein Verein M50 50:14 + 14:14

9 623 Rompf Jörg 1971 GER TSV Ismaning M50 51:46 + 15:46

10 302 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 52:40 + 16:40

11 351 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M50 54:41 + 18:41

12 585 Lewalter Bernhard 1971 GER Kein Verein M50 56:26 + 20:26

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 378 Reiter Joachim 1965 GER TSV Dietramszell M55 38:24

2 602 Musche Ulrich 1966 GER Dachauer Skischule M55 41:05 + 2:41

3 612 Langer Matthias 1966 GER Running Company M55 41:31 + 3:07

4 584 Schormeier Karl-Heinz 1964 GER TG Viktoria
Augsburg

M55 41:37 + 3:13

5 357 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 42:20 + 3:56

6 371 Eitel Wilhelm 1967 GER SV Lohhof M55 43:03 + 4:39
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10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

7 340 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M55 45:29 + 7:05

8 372 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M55 46:36 + 8:12

9 330 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 48:13 + 9:49

10 338 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M55 48:17 + 9:53

11 529 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 48:55 + 10:31

12 336 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 49:20 + 10:56

13 321 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 50:13 + 11:49

14 579 Schmitz Martin 1964 GER Kein Verein M55 51:09 + 12:45

15 549 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 51:38 + 13:14

16 618 Fiolka Jörg 1966 GER Kein Verein M55 52:03 + 13:39

17 328 Kilian Roland 1965 GER Kein Verein M55 53:51 + 15:27

18 317 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M55 56:08 + 17:44

19 580 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M55 59:34 + 21:10

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 373 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 49:54

2 364 Kerger Julia 1968 GER SG Poing W50 53:17 + 3:23

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 592 Grass Christine 1964 GER Björn Grass
Running Team

W55 49:55

2 588 Hagl Rosi 1966 GER LG Kreis Dachau W55 58:08 + 8:13

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 347 Fichtner Jörg 1962 GER LG Stadtwerke
München

M60 37:55

2 605 Strobl Helmut 1959 GER SVO Germeringen M60 39:01 + 1:06

3 387 Michalsky Karl-Heinz 1962 GER TSV Olching M60 39:21 + 1:26

4 369 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-
Bleichen

M60 43:09 + 5:14

5 361 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf M60 45:03 + 7:08

6 583 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria
Augsburg

M60 47:40 + 9:45

7 388 Nock Alois 1962 GER TuS
Fürstenfeldbruck

M60 48:52 + 10:57

8 313 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 51:29 + 13:34

9 576 Lengemann Jörg 1960 GER Kein Verein M60 51:31 + 13:36

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 604 Richter Klaus 1955 GER Kein Verein M65 43:29

2 581 Schulzki Helmut 1956 GER Lauftreff Freising M65 48:33 + 5:04

3 617 Knallinger Anton 1953 GER Team Eicherloh M65 49:07 + 5:38

4 331 Grabisch Alfred 1953 GER Kein Verein M65 51:27 + 7:58

5 303 Dravnieks Roland 1957 GER BSG
Stadtsparkasse
München e.V.

M65 56:13 + 12:44

6 318 Schweisguth Leopold 1953 GER Kein Verein M65 59:06 + 15:37

7 613 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 1:02:34 + 19:05

8 601 Steichele Franz 1956 GER LG Zusam M65 1:17:41 + 34:12
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 319 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 49:46

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 358 Kaiser Gabriele 1956 GER SC
Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 54:14

2 574 Götner Christiane 1952 GER TuS
Fürstenfeldbruck

W65 55:11 + 0:57

3 337 Scheidt Hannelore 1955 GER LG Kreis Dachau W65 1:01:56 + 7:42

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60,
W65)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Kreis Dachau 1 2:39:12
Horney Andrea (1982) 39:08 - Hagl Rosi (1966) 58:08 - Scheidt Hannelore (1955) 1:01:56

10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 362 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 53:43

2 320 Schlecker Wilhelm 1948 GER Kein Verein M70 1:00:20 + 6:37

3 620 Herrmann Dieter 1942 GER TSV Gerberau M70 1:24:23 + 30:40

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65,
M70)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Sempt 1 1:46:09
Reiche Danilo (1990) 34:31 - Mayrhofer Philip (1980) 34:34 - Roman Sandro (1977) 37:04

2 LG Stadtwerke München 1 1:46:51 + 0:42
Cocera Julian (1982) 34:46 - Kinadeter Georg (1969) 36:00 - Luber Mario (1989) 36:05

3 LG Stadtwerke München 2 1:57:28 + 11:19
Beilner Severin (1987) 36:35 - Fichtner Jörg (1962) 37:55 - Scalise Sandro (1973) 42:58

4 LG Kreis Dachau 1 2:03:15 + 17:06
Engel Florian (1991) 39:46 - Reichl Lukas (1999) 41:44 - Hielscher Sebastian (2004) 41:45

5 TSV Jahn Freising 1 2:05:51 + 19:42
Holzmann Leo (2003) 38:01 - Wittkopf Benno (2006) 41:21 - Holzmann Lukas (2005) 46:29

6 TG Viktoria Augsburg 1 2:06:35 + 20:26
Happacher Benjamin (1992) 37:18 - Schormeier Karl-Heinz (1964) 41:37 - Siegmund Thomas (1960) 47:40

7 SV Lohhof 1 2:11:25 + 25:16
Eitel Arthur (2006) 41:46 - Eitel Wilhelm (1967) 43:03 - Specht Oliver (1964) 46:36

8 LG Kreis Dachau 2 2:13:01 + 26:52
Roberto Claus (1973) 42:02 - Reichl Günter (1963) 45:29 - Hielscher Claus (1968) 45:30

9 SG Indersdorf 1 2:14:47 + 28:38
Dylla Piotr (1981) 40:49 - Wallner Konrad (1962) 45:03 - Clemens Hans Joachim (1966) 48:55

10 LG Kreis Dachau 3 2:34:21 + 48:12
Maier Wilfried (1964) 48:17 - Vollmer Klaus (1967) 49:20 - Szakaly Laszlo (1981) 56:44
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
ASV Dachau Leichtathletik Datum 01.05.2022
Hans Schwarz Örtlichkeit: Sportanlage des ASV Dachau
Anton-Hackl-Straße 4 Ort: 85221 Dachau
85221 Dachau Straße: Gröbenrieder Straße 21
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberbayern Nord

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WKU12 MKU12 MJU14 MJU16 MJU18 M30 M35 M40 M45 M50

1 3 2 2 6 10 8 13 10 14
M55 M60 M65 W WJU20 WJU18 W30 W35 W40 W45
20 9 9 5 1 1 7 5 2 7

W50 W55 W60 W65 MJU20 JM JW M70 M Summe
3 3 1 3 2 16 7 4 8 182

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 59

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 8
Helfer: 25
Summe: 38

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schwarz Hans Hennig Karl
Anton-Hackl-Straße 4 Ulmenweg 19
85221 Dachau 85221  Dachau
GER GER

Bemerkungen:


